

Gødstrup Holding ApS
Hamletsvej 2, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 42 96 87 81

Årsrapport

12. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

Kenneth Lodahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 12. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gødstrup Holding ApS Hamletsvej 2 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 42 96 87 81 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 12. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Lodahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Investeringselskabet af 31.03.2023 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i andre selskaber, forestå investeringer i værdipapirer i anlægsøjemed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.045 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -350.532 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket med kr. 331.423 som følge af nedskrivning på selskabets afholdte projektkostninger, som på balancen er indregnet som periodeafgrænsningerposter.

Retablering af egenkapitalen

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har retableret selskabskapitalen, jf omtale nedenfor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er primo juli 2023 solgt til en anden virksomhed. I tilknytning til salget er der indgået en frivillig gældseftergivelse fra selskabets hovedkreditor, hvorefter gælden er reduceret med kr. 40.532.

Samtidig har selskabets nye eneanpartshaver ydet selskabet et skattefrit koncerntilskud på kr 75.000.

Selskabets kapitalforhold er derfor retableret primo juli 2023.

Herudover er der ingen væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/1 2022
	<u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-18.045
Andre driftsomkostninger	-331.423
Øvrige finansielle omkostninger	-1.064
Resultat før skat	-350.532
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-350.532
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-350.532
Disponeret i alt	-350.532

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>12/1 2022</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>134.468</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.468</u>	<u>300.000</u>
Aktiver i alt	<u>209.468</u>	<u>300.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>12/1 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-90.532</u>	<u>260.000</u>
Egenkapital i alt	<u>-50.532</u>	<u>300.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>260.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>209.468</u>	<u>300.000</u>

1 Fortsat drift

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. januar 2022	40.000	260.000	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.532	-350.532
	40.000	-90.532	-50.532

Noter

1. Fortsat drift

Som det fremgår af årsrapporten har selskabet pr. 31. december 2022 tabt hele anpartskapitalen, som således er negativ med kr. 50.532.

Selskabet er primo juli 2023 solgt til en anden virksomhed. I tilknytning til salget er der indgået en frivillig gældseftergivelse fra selskabets hovedkreditor, hvorefter gælden er reduceret med kr. 40.532.

Samtidig har selskabets nye eneanpartshaver ydet selskabet et skattefrit koncerntilskud på kr 75.000.

Selskabets kapitalforhold er derfor reableret primo juli 2023.

Årsrapporten aflægges som følge heraf med henblik på fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KL Herning Holding ApS, CVR-nr. 29205574, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.